РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Собянина Гавриила Епифановича

22.12.2021 г.                                                                                           № 83/1-А

ПРИКАЗ

Об участии в апробации региональной системы критериального

оценивания качества образовательной деятельности в системе общего

образования

На основании приказа Департамента образования и молодежной

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 декабря

2021 года № 10-П-1845 «Об участии в апробации региональной системы

критериального оценивания качества образовательной деятельности в

системе общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за участие в апробации региональной

системы критериального оценивания качества образовательной деятельности

в системе общего образования заместителя директора Салий Т.А.

2. Утвердить:

2.1. Состав рабочей группы педагогов по подготовке и проведению

контрольных работ по русскому языку, математике и обществознанию в 9

классах согласно приложению 1;

2.2. Провести контрольные работы в период с 22 по 27 декабря 2021 года

согласно графика (приложение 2);

2.3 Учителям-предметникам осуществить анализ выполнения контрольных

работ, согласно методическим рекомендациям, размещенным в региональном

банке.